
„Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
се капеше од џенабет со еден сааʿ вода, а земаше

абдест со еден мудд.“

Сафина, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, се капеше од џенабет со еден сааʿ вода, а земаше

абдест со еден мудд.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, се капеше од џенабет со еден сааʿ вода, а за
абдест му беше доволен еден мудд. Еден сааʿ е еднаков на четири мудда, а муддот е
мерка што одговара на количина колку што собираат двете дланки на човек со средна
градба кога ќе ги спои и наполни со вода.
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